
PP Computers, spol. s r.o. (eshop.ppcomp.cz) 24.02.26 9:18:21

eshop@ppcomp.cz
608 772 667

DELL 407-BBXU

Cena celkem: 8 582 Kč
 (bez DPH: 7 093 Kč)
Běžná cena: 9 440 Kč
Ušetříte: 858 Kč
Kód zboží: SVDP210170
Part No.: 407-BBXU
Záruka: 12 měs.
Stav: Nové zboží

Popis

Dell 407-BBXU

Síťový transceiver pro 25GbE připojení přes optické vlákno s pokročilou diagnostikou.

Optický transceiver Dell 407-BBXU nabízí spolehlivé vysokorychlostní připojení pro síťovou infrastrukturu. S formátem
SFP28 (Small Form Factor Pluggable) a Duplex LC konektorem poskytuje flexibilní řešení pro rozšíření dosahu vaší
sítě pomocí multimode optického vlákna (MMF).

Transceiver pracuje na vlnové délce až 850 nm a umožňuje 25GbE připojení na vzdálenost až 100 m. Podporuje
technologii hot-plug, což znamená možnost výměny za provozu bez nutnosti vypnutí zařízení. Verze bez FEC (Forward
Error Correction) je optimalizována pro standardní síťové aplikace.

Vysokorychlostní 25GbE připojení s SFP28 formátem pro moderní datová centra
Optická vlnová délka až 850 nm s dosahem až 100 m přes multimode vlákno
Duplex LC konektor pro spolehlivé obousměrné optické spojení
Hot-pluggable design umožňuje výměnu za běhu bez přerušení provozu
DDM rozhraní pro monitoring teploty, proudu, optického výkonu a napětí v reálném čase
Verze bez FEC pro standardní síťové aplikace s nižší latencí
Široká kompatibilita se servery PowerEdge a přepínači PowerSwitch

ZÁKLADNÍ SPECIFIKACE

Typ zařízení: optický transceiver
Formát: SFP28 (Small Form Factor Pluggable)
Rychlost: 25GbE



Typ: SR (Short Range)
Optická vlnová délka: až 850 nm
Typ vlákna: multimode (MMF)
Konektor: Duplex LC
Dosah: až 100 m
FEC: ne
Funkce: hot-pluggable, DDM monitoring
Kompatibilita:
PowerEdge C4140
PowerEdge C6420
PowerEdge FC640
PowerEdge M640
PowerEdge M640 VRTX
PowerEdge R440
PowerEdge R540
PowerEdge R640
PowerEdge R6415
PowerEdge R740
PowerEdge R740XD
PowerEdge R740xd2
PowerEdge R7415
PowerEdge R7425
PowerEdge R840
PowerEdge R940
PowerEdge R940xa
PowerEdge T440
PowerEdge T640
PowerSwitch E3200-ON série
PowerSwitch N2200-ON
PowerSwitch N3200-ON
PowerSwitch S3248T-ON
PowerSwitch S5212F-ON
PowerSwitch S5224F-ON
PowerSwitch S5232F-ON
PowerSwitch S5248F-ON
PowerSwitch S5296F-ON
PowerSwitch Z9664F-ON


